[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района
 Московской  области

_______________________________________________________________________

городское поселение Кокошкино,д.п.Кокошкино,ул.Школьная , д.4-а,тел 34-78-143

РЕШЕНИЕ

от   22.03.2012года    №  175/2
«Об увеличении расходов собственных бюджетных

средств городского поселения Кокошкино для осуществления

переданных отдельных государственных полномочий

по первичному воинскому учету»

 Руководствуясь п.4 ст.10 Устава городского поселения Кокошкино, на основании предложения Главы городского поселения Кокошкино, Совет депутатов городского поселения Кокошкино Наро-Фоминского муниципального района решил:
1. Увеличить использование собственных бюджетных средств для осуществления переданных отдельных государственных полномочий по первичному воинскому учету в городском поселении Кокошкино на первое полугодие 2012 года за счет фонда оплаты труда Администрации городского поселения Кокошкино на 220,0 тыс. рублей.
2. Уменьшить расходную часть бюджета на 220,0 тыс. рублей по разделу/ подразделу (0104).
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в  Информационном бюллетене и разместить на официальном интернет-сайте Администрации городского поселения Кокошкино.

Глава городского поселения  Кокошкино                                                                В.Ф. Агулов